
Seznam knih ze školní knihovny dostupné našim žákům: 

 

NÁZEV KNIHY AUTOR KNIHY ŽÁNR 
DOPORUČENÝ 

VĚK ČTENÁŘE 

Dášeňka čili život štěněte Karel Čapek Pohádky 4+ 

Knížka Ferdy Mravence Ondřej Sekora Pohádky 4+ 

Můj medvěd Flóra Daisy Mrázková Pohádky 4+ 

Traktůrek Zetůrek Zuzana Neubauerová Pohádky 4+ 

 

Detektivové  Zuzana Pospíšilová Pro děti a mládež 5+ 

Dobrodružství pavouka 

Čendy 
Pavel Čech Pohádky 5+ 

2. dobrodružství pavouka 

Čendy 
Pavel Čech Pohádky 5+ 

3. dobrodružství pavouka 

Čendy 
Pavel Čech Pohádky 5+ 

Kouzelná třída Zuzana Pospíšilová Pro děti a mládež 5+ 

Malované čtení Jiří Havel Pro děti a mládež 5+ 

Mobilmánie v pohádkové říši Lenka Rožnovská Pro děti a mládež 5+ 

Modrý Poťouch Miloš Kratochvíl Pro děti a mládež 5+ 

O autech – Pohádky na 

čtyřech kolech 
Jiří Kahoun Pohádky 5+ 

O čertovi Pavel Čech Pohádky 5+ 

Začínáme číst - Bajky Oldřich Syrovátka Bajky 5+ 

Začínáme číst - Pohádky Marie Tetourová Pohádky 5+ 

Za zvířátky do pohádky Michal Černík Pohádky 5+ 

 

Brontík – vzhůru do pravěku Thomas Brezina Pro děti a mládež 6+ 

Bubáci a hastrmani Josef Lada Pohádky 6+ 

Čertice Dorka – Nechytej mě 

za slovo! 
Klára Smolíková Pro děti a mládež 6+ 

České dějiny očima psa Martina Drijverová Pro děti a mládež 6+ 

Děti z Bullerbynu Astrid Lindgrenová Pro děti a mládež 6+ 

Fína a Zef: Příběh surikat Ivona Březinová Pro děti a mládež 6+ 

Hasičské pohádky Zuzana Pospíšilová Pohádky 6+ 

Hotel u zvířátek – Čich na 

záhady 
Kate Finchová Pro děti a mládež 6+ 

Hotel u zvířátek – Kočičí 

tajemství 
Kate Finchová Pro děti a mládež 6+ 

Hotel u zvířátek – Vzhůru na 

výstavu!  
Kate Finchová Pro děti a mládež 6+ 

Chobotem sem, chobotem 

tam 
Ivona Březinová První čtení 6+ 

Johan už není sám Henrik Hovland První čtení 6+ 

Knihožrout – Kam zmizela 

školní knihovna? 
Klára Smolíková Pro děti a mládež 6+ 

Knihožrout – Tajný čtenářský 

spolek 
Klára Smolíková Pro děti a mládež 6+ 

Kuba a Osvald – Skřítek se 

stěhuje 
Dully a Dax Pohádky 6+ 

Kuba nechce číst Petra Braunová První čtení 6+ 

Kuba nechce spát Petra Braunová Druhé čtení 6+ 

Kubula a Kuba Kubikula Vladislav Vančura Pohádky 6+ 

Lentilka pro dědu Edu Ivona Březinová Pro děti a mládež 6+ 



Mach a Šebestová na cestách Miloš Macourek Pro děti a mládež 6+ 

Mach a Šebestová na 

prázdninách 
Miloš Macourek Pro děti a mládež 6+ 

Mach a Šebestová v historii Miloš Macourek Pro děti a mládež 6+ 

Mach a Šebestová ve škole Miloš Macourek Pro děti a mládež 6+ 

Makový mužíček František Nepil Pohádky 6+ 

Mops jednorožcem Bella Swift Pro děti a mládež 6+ 

O Kačence a tlustém 

dědečkovi 
Václav Čtvrtek Pro děti a mládež, Pohádky 6+ 

O nevyřáděném dědečkovi Alena Kastnerová Pro děti a mládež 6+ 

Pan Buřtík a pan Špejlička Zdeněk Svěrák Pohádky  6+ 

Příhody Tappiho ze 

Šeptajícího lesa 
Marcin Mortka Pohádky 6+ 

Půjčovna babiček Maria Marjańska-Czernik Druhé čtení 6+ 

Sísa Kyselá Martina Drijverová Dobrodružná 6+ 

Strašidýlko Stráša Alena Mornštajnová Pro děti a mládež, Pohádky 6+ 

Vincent a Bóďa – 

Dobrodružství v Benátkách 
Martin Šinkovský Pro děti a mládež 6+ 

Z deníku kocoura Modroočka Josef Kolář Pohádky 6+ 

Zdivočelé pohádky Roald Dahl Pohádky 6+ 

ZUličníci – Příběh 

vykutálených tvorečků z 

města 

Matěj Dereck Hard Pohádky 6+ 

 

Anička a divadlo Ivana Peroutková Pro děti a mládež 7+ 

Anička a cirkus Ivana Peroutková Pro děti a mládež 7+ 

Asterix 1 – Asterix a Galie René Goscinny Komiks 7+ 

Asterix 5 – Asterix a cesta 

kolem Galie 
René Goscinny Komiks 7+ 

Asterix 6 – Asterix a 

Kleopatra 
René Goscinny Komiks  7+ 

Asterix 7 – Asterix a Helvetii René Goscinny Komiks 7+ 

Asterix 8 – Caesarův 

vavřínový věnec 
René Goscinny Komiks 7+ 

Asterix 17 – Síla bohů René Goscinny Komiks 7+ 

Asterix 36 – Caesarův 

papyrus 
René Goscinny Komiks 7+ 

Ať jsou velcí zase malí Barbora Vajsejtlová Druhé čtení 7+ 

Fredy, největší strašpytel 5: 

Zachraňuje dinosaury 
Georgia Pritchett Pro děti a mládež 7+ 

Hlupýš Jak slimák zahradní 

ke štěstí přišel 
Magdalena Wagnerová Pro děti a mládež 7+ 

Horká & Stopa 1 - Případy 

šité horkou jehlou 
Philip Ardagh Dobrodružná 7+ 

Chlapec, který pěstoval 

dráčky 
Andy Shepherdová Fantasy 7+ 

Jak voní týden Olga Masiuková Pro děti a mládež 7+ 

Jakub a obří broskev Roald Dahl Pro děti a mládež, Fantasy 7+ 

Julinka a její zvířátka – 

prázdninový zvěřinec 
Rebecca Johnson Román, Pro děti a mládež 7+ 

Kajsa nebojsa Astrid Lindgrenová Dobrodružná 7+ 

Klára a hříbátko Pia Hagmarová Pro děti a mládež 7+ 

Kluk a pes Ivona Březinová Pro děti a mládež 7+ 

Kuba nechce prohrávat Petra Braunová Třetí čtení 7+ 

Lapuťák a kapitán Adorabl Dominik Landsman Dobrodružná 7+ 

Nezbedníci Martina Drijverová Druhé čtení 7+ 

https://www.databazeknih.cz/autori/andy-shepherd-130244


O chlapci, který spadl z nebe Petra Braunová Pro děti a mládež 7+ 

Objevujeme města Kathleen M. Reillyová Pro děti a mládež 7+ 

Obr Dobr Roald Dahl Pro děti a mládež, Pohádky 7+ 

Obrázkové čtení: Karel IV. Martin Pitro & Petr Vokáč Komiks, Historie 7+ 

Policejní křeček Daniela Krolupperová Druhé čtení 7+ 

Policejní křeček a zámecký 

zloděj 
Daniela Krolupperová Druhé čtení 7+ 

Poník a dvojčata Anne Bachnerová Román, Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Našlo se koťátko! 
Sue Mongredien Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Nezbedné kůzlátko 
Mary Kellyová Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Osamělý králíček 
Jill Hucklesby Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem  

- Vyplašený jezevec 
Sarah Hawkins Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Zachráněná sovička 
Sue Mongredien Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Zapomenuté jehňátko 
Kate Davies Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

- Zasněžená červenka 
Mary Kellyová Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Zatoulané štěňátko 
Sue Mongredien Pro děti a mládež 7+ 

Příběhy se šťastným koncem 

– Ztracený ježeček 
Jill Hucklesby Pro děti a mládež 7+ 

Příšerní nezbedníci Martina Drijverová Druhé čtení 7+ 

Rošťák Bertík  Auuu! Alan Macdonald Pro děti a mládež 7+ 

Rošťák Oliver a korále pro 

mořskou vílu 
Petra Braunová Pro děti a mládež 7+ 

Strašidelná knihovna – Duch 

přichází v pět 
Dori Hillestad Butlerová Fantasy 7+ 

Strašidelná knihovna – Duch 

za oponou 
Dori Hillestad Butlerová Fantasy 7+ 

Strašidelná knihovna – Na 

půdě je duch 
Dori Hillestad Butlerová Fantasy 7+ 

Strašidelná knihovna – Tajný 

pokoj 
Dori Hillestad Butlerová Fantasy 7+ 

Ťapka, kočka stěhovavá Ivona Březinová Pro děti a mládež 7+ 

U všech čertů Jiří Kahoun Pohádky 7+ 

Veverka a Myška v Praze Jarmila Marešová Komiks 7+ 

Za zvířátky na louku Zuzana Kovaříková Druhé čtení 7+ 

Zpátky do Afriky Jiří Dvořák Pro děti a mládež, Pohádky 7+ 

Zvířecí nemocnice – 

Zachraňte štěňátka! 
Tatjana Gesslerová Pro děti a mládež 7+ 

 

Bratři lví srdce Astrid Lindgrenová Dobrodružná 8+ 

Čuníkovo úžasné 

dobrodružství 
Emer Stamp Pro děti a mládež 8+ 

Čuníkův neobyčejný deník Emer Stamp Pro děti a mládež 8+ 

Čuníkův supertajný deník Emer Stamp Pro děti a mládež 8+ 

Detektiv Koumes – Zimní 

případ 
Josef Quis Pohádky 8+ 

Detektiv Tim & spol. - 

Velikonoční záhada 

Hilde Hagerup, Klaus 

Hagerup 
Dobrodružná 8+ 

Devatero pohádek Karel Čapek Pohádky 8+ 

https://www.databazeknih.cz/autori/martin-pitro-9210
https://www.databazeknih.cz/autori/petr-vokac-47336
https://www.databazeknih.cz/autori/sue-mongredien-66265
https://www.databazeknih.cz/autori/jill-hucklesby-71590
https://www.databazeknih.cz/autori/sarah-hawkins-83488
https://www.databazeknih.cz/autori/sue-mongredien-66265
https://www.databazeknih.cz/autori/kate-davies-70814
https://www.databazeknih.cz/autori/sue-mongredien-66265
https://www.databazeknih.cz/autori/jill-hucklesby-71590
https://www.databazeknih.cz/autori/dori-hillestad-butler-101651
https://www.databazeknih.cz/autori/dori-hillestad-butler-101651
https://www.databazeknih.cz/autori/dori-hillestad-butler-101651
https://www.databazeknih.cz/autori/dori-hillestad-butler-101651


Děvčátko MOMO a ukradený 

čas 
Michael Ende Pro děti a mládež, Pohádky 8+ 

Dobrodružství Billa 

Madlafouska 
David Laňka Pro děti a mládež 8+ 

Domov pro Marťany Martina Drijverová Pro děti a mládež 8+ 

Indiáni z Větrova Markéta Zinnerová Pro děti a mládež 8+ 

iPohádka Karel KOVY Kovář Pohádky 8+ 

Lichožrouti Pavel Šrut Pro děti a mládež, Pohádky 8+ 

Lichožrouti se vracejí Pavel Šrut Pro děti a mládež, Pohádky 8+ 

Lichožrouti navždy Pavel Šrut Pro děti a mládež, Pohádky 8+ 

Klementýnka a jarní výlet Sara Pennypacker Román 8+ 

Lenčiny katastrofy: Drž 

zajíce, když ho máš! 
Alice Pantermüller Pro děti a mládež 8+ 

Maja a Kim Iva Mrkvičková Pro děti a mládež 8+ 

(Ne)obyčejný kluk R. J. Palaciová Pro děti a mládež 8+ 

Pohoršovna  Daniela Fischerová Dobrodružná 8+ 

Povstání Herobrina 9: 

Seschlounova zkáza 
Steve DeWinter Fantasy 8+ 

Prázdniny blbce č. 13 Miloš Kratochvíl Pro děti a mládež 8+ 

První encyklopedie pro malé 

čtenáře 
Angela Wilkes Naučná 8+ 

Římani, třeste se Gary Northfield Dobrodružná 8+ 

Sesterstvo a kouzelná kočka 

Fabiola 
Lucie Hlavinková Dobrodružná 8+ 

Statečný Zeb Eva Bešťáková Pro děti a mládež 8+ 

Tajemná kočk Ka a římský 

orel 
Julia Jarmanová Fantasy 8+ 

Viktor a záhadná teta Bobina 
Pavlína Jurková & Jarmila 

Vlčková 
Dobrodružná 8+ 

Websterovi, Příběhy ze sítě 

Križková Zuzana, Rayman 

Juraj, Dzurindová Zuzana, 

Nagy Peter 

Pohádky 8+ 

Ztřeštěný dům na stromě 13 

pater 
Andy Griffiths Povídky, Pro děti a mládež 8+ 

 

Analfabeta Negramotná Ján Uličiansky Pro děti a mládež 9+ 

Bylum nebylum Daniela Fischerová Pro děti a mládež, Pohádky 9+ 

Čarodějnice školou povinné 1 Jill Murphy Dívčí román 9+ 

Dějiny českých zemí Kolektiv autorů Historie 9+ 

Dějiny českých zemí pro děti Jana Eislerová Historie 9+ 

Doktor Proktor a konec světa, 

možná 
Jo Nesbo Pro děti a mládež 9+ 

Doktor Proktor a vana času Jo Nesbo Pro děti a mládež 9+ 

Dvojčata na stopě – Záhada v 

muzeu 
Josef Hendrych Dobrodružná 9+ 

Famfrpál v průběhu věků J. K. Rowlingová Pro děti a mládež, Fantasy 9+ 

Fantastická zvířata a kde je 

najít 
J. K. Rowlingová Pro děti a mládež, Fantasy 9+ 

Hitlerova dcera Jackie Frenchová Pro děti a mládež 9+ 

Chata v jezerní kotlině Jaroslav Foglar Dobrodružná 9+ 

Kalle Blomkvist zasahuje Astrid Lindgrenová Dobrodružná 9+ 

Kdo zabil Snížka? Petra Soukupová Pro děti a mládež 9+ 

Klárk a 11 babiček Olga Černá Pro děti a mládež 9+ 

Klářino trápení Pia Hagmarová Pro děti a mládež 9+ 

Kristián a kocour Teo Ivana Peroutková Pro děti a mládež, Pohádky 9+ 

Legenda o Sally Jones Jakob Wegelius Dobrodružná 9+ 

https://www.databazeknih.cz/autori/sara-pennypacker-77139
https://www.databazeknih.cz/autori/alice-pantermuller-108240
https://www.databazeknih.cz/autori/steve-dewinter-71337
https://www.databazeknih.cz/autori/pavlina-jurkova-115687
https://www.databazeknih.cz/autori/jarmila-vlckova-115688
https://www.databazeknih.cz/autori/jarmila-vlckova-115688
https://www.megaknihy.cz/20133128__krizkova-zuzana-rayman-juraj-dzurindovazuzana-nagy-peter
https://www.megaknihy.cz/20133128__krizkova-zuzana-rayman-juraj-dzurindovazuzana-nagy-peter
https://www.megaknihy.cz/20133128__krizkova-zuzana-rayman-juraj-dzurindovazuzana-nagy-peter
https://www.databazeknih.cz/autori/andy-griffiths-103836
https://www.databazeknih.cz/zanry/povidky-11
https://www.databazeknih.cz/zanry/pro-deti-a-mladez-72
https://www.databazeknih.cz/autori/jill-murphy-9856


Mikuláš na prázdninách: 

Filmový příběh 
Valérie Latour-Burney Pro děti a mládež 9+ 

My z ostrova Saltkrakan Astrid Lindgrenová Dobrodružná 9+ 

Nekonečné prázdniny Martina Drijverová 
Pro děti a mládež, Dívčí 

román 
9+ 

Nové Mikulášovy patálie – 

Sváteční oběd 
René Goscinny Pro děti a mládež 9+ 

Penny Vostrá – Nic není 

nemožné 
Ulrike Rylance Román, Pro děti a mládež 9+ 

Prašina Vojtěch Matocha Dobrodružná 9+ 

Prašina – Černý merkurit Vojtěch Matocha Dobrodružná 9+ 

Projekt pes (ten můj) Lucie Hlavinková Pro děti a mládež 9+ 

První velký případ Dana Rusková Dobrodružná 9+ 

Staré pověsti české Jana Eislerová Historie 9+ 

Tajné triky pro Minecrafťáky Megan Miller Pro děti a mládež 9+ 

Winston – Agent tichošlápek Frauke Scheunemannová Pro děti a mládež 9+ 

Záhada hlavolamu Jaroslav Foglar Dobrodružná 9+ 

Zachrání Doktor Proktor 

Vánoce? 
Jo Nesbo Pro děti a mládež 9+ 

Zkušebna rodičů – vyberte si 

ty ideální 
David Baddiel Pro děti a mládež 9+ 

 

Babička drsňačka David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Běž, chlapče, bež Uri Orlev Dobrodružná 10+ 

Bláznivá teta a já Sylvia Heinleinová Pro děti a mládež 10+ 

České dějiny očima psa 2 Martina Drijverová Historie 10+ 

Dárek  Pia Hagmarová Román  10+ 

Dědečkův velký útěk David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Deník malého poseroutky Jeff Kinney Pro děti a mládež 10+ 

Dostaňte mě ven! Dina El-Nawab Pro děti a mládež 10+ 

Dusty:Kamarádi navždy Jan Andersen Pro děti a mládež 10+ 

Dusty: V nebezpečí Jan Andersen Pro děti a mládež 10+ 

Dusty: Vrať se domů! Jan Andersen Pro děti a mládež 10+ 

Eda se nedá Petra Braunová Pro děti a mládež 10+ 

Gump – Pes, který naučil lidi 

žít 
Filip Rožek Novela 10+ 

H2O a tajná vodní mise Petr Stančík Pro děti a mládež 10+ 

Já, Eliška Přemyslová Lenka Rožnovská Pro děti a mládež, historie 10+ 

Každý má svou lajnu Petra Dvořáková Novela 10+ 

Kluk v sukních David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Krysburger  David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Ledová obluda David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Letopisy Narnie – Čarodějův 

synovec 
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

Letopisy Narnie – Lev, 

čarodějnice a skříň 
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

Letopisy Narnie – Kůň a jeho 

chlapec 
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

Letopisy Narnie – Plavba 

Jitřního poutníka 
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

Letopisy Narnie – Poslední 

bitva 
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

Letopisy Narnie – Princ 

Kaspian 
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

Letopisy Narnie – Stříbrná 

židle  
C. S. Lewis  Fantasy 10+ 

https://www.databazeknih.cz/autori/valerie-latour-burney-70304
https://www.databazeknih.cz/autori/rene-goscinny-1563
https://www.databazeknih.cz/autori/megan-miller-79869
https://www.databazeknih.cz/autori/jaroslav-foglar-94
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871
https://www.databazeknih.cz/autori/clive-staples-lewis-871


Malý miliardář David Walliams Dobrodružná 10+ 

Manolito Brejloun Elvira Lindo Pro děti a mládež 10+ 

Nejhorší děti na světě David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Neotvírat! Kouše! Charlotte Habersack Dobrodružná 10+ 

Na útěku Marek Vadas Pro děti a mládež 10+ 

Pan Smraďoch David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Pax, Můj liščí přítel Sara Pennypackerová Dobrodružná 10+ 

Příručka mladého hledače Eva Prchalová Dobrodružná 10+ 

Příšerná teta David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Psí poslání W. Bruce Cameron Román 10+ 

Půlnoční gang David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Řvi potichu, brácho Ivona Březinová Pro děti a mládež 10+ 

Tajemství hrobaříků Pavla Horáková Dobrodružná 10+ 

Tajná dvojka A + B – Zločin 

mezi dinosaury 

Jiří Walker Procházka, 

Klára Smolíková 
Dobrodružná 10+ 

Táta za všechny prachy David Walliams Pro děti a mládež 10+ 

Trable s tátou Jana Klimentová Pro děti a mládež 10+ 

Transport za věčnost František Tichý Dobrodružná 10 + 

 

Alchymista Paulo Coelho Román 11+ 

Anna – Jaký bude rok 2082? Jostein Gaarder Román 11+ 

HUNGER GAMES – Aréna 

smrti 
Suzanne Collins Fantasy 11+ 

HUNGER GAMES – Síla 

vzdoru 
Suzanne Collins Fantasy 11+ 

HUNGER GAMES – 

Vražedná pomsta 
Suzanne Collins Fantasy 11+ 

Klub divných dětí Petra Soukupová Pro děti a mládež 11+ 

Na svou první velrybu nikdy 

nezapomeneš 
Ralf Kiefner Příroda, zvířata 11+ 

Odkaz dračích jezdců: 

Brisingr 
Christopher Paolini Fantasy 11+ 

Odkaz dračích jezdců: Eldest Christopher Paolini Fantasy 11+ 

Odkaz dračích jezdců: Eragon Christopher Paolini Fantasy 11+ 

Odkaz dračích jezdců: 

Inheritance 
Christopher Paolini Fantasy 11+ 

Past na korunu Daniela Krolupperová Detektivka  11+ 

Spirit Animals – Ledová past Shannon Haleová Dobrodružná, Fantasy 11+ 

Spirit Animals – Pokrevní 

pouto 

Garth Nix & Sean 

Williams 
Dobrodružná, Fantasy 11+ 

Spirit Animals – Skrytá 

hrozba 
Maggie Stiefvater Dobrodružná, Fantasy 11+ 

Spirit Animals – Strom 

věčnosti 
Marie Luová Dobrodružná, Fantasy 11+ 

Spirit Animals – Vzestup a 

pád 
Eliot Schrefer Dobrodružná, Fantasy 11+ 

Spirit Animals – Zrádné vody Tui T. Sutherlandová Dobrodružná, Fantasy 11 + 

 

14-14 Přátelství napříč 

staletími 
Silène Edgar & Paul Beorn Román, Fantasy 12+ 

Analfabetka, která uměla 

počítat 
Jonas Jonasson Román, Pro děti a mládež 12+ 

Cukrárna U Šilhavého Jima Marek Toman Román, Pro děti a mládež 12+ 

Dívka, která upíjela měsíc Kelly Barnhillová Román, Fantasy 12+ 

Dívky v sedlech – Oslava 

narozenin 
Bonnie Bryantová Román 12+ 

https://www.databazeknih.cz/autori/charlotte-habersack-107947
https://www.databazeknih.cz/autori/jiri-walker-prochazka-4858
https://www.databazeknih.cz/autori/klara-smolikova-11738
https://www.databazeknih.cz/autori/paulo-coelho-105
https://www.databazeknih.cz/autori/suzanne-collins-9993
https://www.databazeknih.cz/autori/suzanne-collins-9993
https://www.databazeknih.cz/autori/suzanne-collins-9993
https://www.databazeknih.cz/autori/christopher-paolini-280
https://www.databazeknih.cz/autori/christopher-paolini-280
https://www.databazeknih.cz/autori/christopher-paolini-280
https://www.databazeknih.cz/autori/christopher-paolini-280
https://www.databazeknih.cz/autori/daniela-krolupperova-3259
https://www.databazeknih.cz/autori/shannon-hale-56497
https://www.databazeknih.cz/autori/garth-nix-1443
https://www.databazeknih.cz/autori/sean-williams-12583
https://www.databazeknih.cz/autori/sean-williams-12583
https://www.databazeknih.cz/autori/maggie-stiefvater-9625
https://www.databazeknih.cz/autori/eliot-schrefer-90457
https://www.databazeknih.cz/autori/tui-t-sutherland-87713
https://www.databazeknih.cz/autori/silene-edgar-95238
https://www.databazeknih.cz/autori/paul-beorn-100952
https://www.databazeknih.cz/autori/jonas-jonasson-42224
https://www.databazeknih.cz/autori/kelly-barnhill-91726


Kdysi  Morris Gleitzman Historický román 12+ 

Když  Morris Gleitzman Historický román 12+ 

Láska mezi písmenky Jodi Picoultová Román 12+ 

Láska mezi řádky Jodi Picoultová Román 12+ 

Nausika, dívka z Knossu Ivona Březinová Fantasy 12+ 

Potom  Morris Gleitzman Historický román 12+ 

Stmívání  Stephenie Meyer Fantasy 12+ 

Stmívání – Nový měsíc Stephenie Meyer Fantasy 12+ 

Stmívání - Rozbřesk Stephenie Meyer Fantasy 12+ 

Stmívání - Zatmění Stephenie Meyer Fantasy 12+ 

Tokijský ghúl 1 Sui Išida  Komiks 12+ 

Uzly a pomeranče Iva Procházková Román 12+ 

www.bez-bot.cz Ivona Březinová Román, Pro děti a mládež 12+ 

Život k sežrání Mikäel Ollivier Román, Pro děti a mládež 12+ 

 

Dopisy na konec světa Ava Dellaira Román 13+ 

Hana Alena Mornštajnová Román 13+ 

Hledání Aljašky John Green Román 13+ 

Hobit J. R. R. Tolkien Fantasy 13+ 

Hostina pro vrány George R. R. Martin Fantasy  13+ 

Hra o trůny George R. R. Martin Fantasy  13+ 

Je to i můj život Jodi Picoult Román 13+ 

Jinde  Kolektiv autorů Povídky  13+ 

Jmenuji se Ester Ivona Březinová Román 13+ 

Jmenuji se Martina Ivona Březinová Román 13+ 

Někde ještě svítí slunce 
Michael Gruenbaum & 

Todd Hasak-Lowy 
Historie 13+ 

Než jsem tě poznala Jojo Moyesová Román  13+ 

Pán prstenů – Dvě věže J. R. R. Tolkien Fantasy 13+ 

Pán prstenů – Návrat krále J. R. R. Tolkien Fantasy 13+ 

Pán prstenů – Společenstvo 

prstenu 
J. R. R. Tolkien Fantasy 13+ 

Polibek v New Yorku Catherine Riderová Román 13+ 

Polibek v Paříži Catherine Riderová Román 13+ 

Prostě na mě zapomněli Jiří Holub Román, Historie 13+ 

Slepá mapa Alena Mornštajnová Román 13+ 

Střet králů  George R. R. Martin Fantasy  13+ 

Škola Malého stromu Asa Earl Carter Biografie a memoáry 13+ 

Tulák po hvězdách Jack London Román 13+ 

 

Můj brácha se jmenuje 

Jessica 
John Boyne Román 15+ 

 

https://www.databazeknih.cz/autori/morris-gleitzman-6311
https://www.databazeknih.cz/autori/morris-gleitzman-6311
https://www.databazeknih.cz/autori/morris-gleitzman-6311
https://www.databazeknih.cz/autori/stephenie-meyer-359
https://www.databazeknih.cz/autori/stephenie-meyer-359
https://www.databazeknih.cz/autori/stephenie-meyer-359
https://www.databazeknih.cz/autori/stephenie-meyer-359
https://www.databazeknih.cz/autori/sui-ishida-97294
https://www.databazeknih.cz/autori/mikael-ollivier-12773
https://www.databazeknih.cz/autori/j-r-r-tolkien-7
https://www.databazeknih.cz/autori/george-r-r-martin-1703
https://www.databazeknih.cz/autori/george-r-r-martin-1703
https://www.databazeknih.cz/autori/jodi-picoult-334
https://www.databazeknih.cz/autori/michael-gruenbaum-110927
https://www.databazeknih.cz/autori/todd-hasak-lowy-110928
https://www.databazeknih.cz/autori/j-r-r-tolkien-7
https://www.databazeknih.cz/autori/j-r-r-tolkien-7
https://www.databazeknih.cz/autori/j-r-r-tolkien-7
https://www.databazeknih.cz/autori/george-r-r-martin-1703
https://www.databazeknih.cz/autori/asa-earl-carter-4615

